

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس :

پرسپولیس مقابل تصمیمات کمیته انضباطی مظلوم واقع شده است

داور بازی تایید کند که من خدای ناکرده به ایشان چنین علامتی نشان داده‌ام، من را محروم کنند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اضافه کرد: طبق گفته خلیل‌زاده در همین بازی مکرر با فحاشی و توهین تماشاگران مواجه بوده اما هیچ واکنشی نشان نداده و قسم می‌خورد که از آن حرکت دست منظور دیگری داشته و موقع گفتن کلمه «به خدا» دست خود را جلوی صورتش گرفته. ایمان دارم درباره حرکت خلیل زاده سوء برداشت شده و حق او محرومیت نیست. انضاری فرد تصریح کرد: این بازیکن یکی از ارکان موفقیت پرسپولیس بوده که متأسفانه از تیم ملی هم دور مانده و در حق او اجحاف شده است. امیدواریم نگاه‌ها نسبت به خلیل‌زاده تغییر کرده و توانایی‌های او و نه فقط هیجان‌ها و بیشتر دیده شود. انتظار ما این است که محرومیت خلیل زاده رفع شود و کمیته استیناف حرف‌های او را بشنود و به جمع بندی نهایی برسد. محمدحسین کنعانی‌زادگان هم دیدید که به رغم اصابت سنگ به سرش هیچ واکنشی نشان نداد و الان هم به همین دلیل از جریمه نقدی غافلگیر شده است.



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: تصمیمات علیه پرسپولیس در کمیته انضباطی سخت‌گیرانه‌تر گرفته می‌شود و در حقیقت ما مظلوم واقع شده‌ایم. محمدحسن انصاری‌فرد با اشاره به احکام صادره علیه پرسپولیس در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: هر چند کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با اجرای محرومیت تعلیقی حکم به یک جلسه محرومیت قطعی تماشاگران پرسپولیس داده است اما آیا باید اتفاق ناگوار و ضایعه‌ای غیرقابل جبران برای محمد حسین کنعانی‌زادگان مدافع پرسپولیس رخ می‌داد تا نگاه به تخلفات یکسان نباشد؟ تصور می‌کنم در این بخش نسبت به پرسپولیس سخت‌گیرانه تصمیم گرفته شده است. وی افزود: در گذشته هم همین اتفاق رخ داده و تماشاگران پرسپولیس در حالی با محرومیت تعلیقی مواجه شدند که تماشاگران تیم دیگر تخلفاتی به مراتب و خیلی

سرمری تیم فوتبال پیکان :

جام حذفی می‌تواند راه رسیدن پیکان به سهمیه آسیایی باشد

سرمری تیم فوتبال پیکان گفت: می‌خواهیم شانس خودمان را از طریق جام حذفی برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان آسیا امتحان کنیم.



حسین فرکی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر شهدای رزکان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی با بیان این مطلب اظهار داشت: درست است که برابر یک حرف از لیگ دسته دوم قرار می‌گیریم اما در جام حذفی همیشه شگفتی رخ می‌دهد. هر تیمی که در این مسابقات حضور دارد قصد دارد گام اول را محکم بردارد و از این شانس برای نشان دادن خودش استفاده کند.

وی افزود: جام حذفی جام شگفتی‌ها است و به همین خاطر همه بازیکنان و مربیان حساب ویژه‌ای روی این تورنمنت باز کرده‌اند. در بازی فردای ما هم هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست. سرمری تیم فوتبال پیکان اضافه کرد: شاید در لیگ فرصتی برای جبران باشد و اگر امتیازی از دست رود، تیم‌ها بتوانند در مسابقات بعدی امتیاز از دست رفته را جبران کنند اما این فرصت در جام حذفی وجود ندارد. جام حذفی شانس بزرگی است که پیش روی ما قرار گرفته است و هدفمان این است که موفق در این مسابقات حاضر شویم. به همین خاطر هیچ حریفی را به هیچ عنوان دست کم نخواهیم گرفت. وی ادامه داد: این فقط برای این مرحله نیست بلکه تا پایان جام حذفی هیچ حریفی را دست کم نخواهیم گرفت. هدفمان این است که شانس خودمان را از طریق جام حذفی برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا امتحان کنیم و به همین خاطر هم نگاه ویژه‌ای روی این دیدارها داریم.

فرکی خاطر نشان کرد: ما به مسابقه فردا یک نگاه متفاوت داریم. در بازی برابر شهدای رزکان از نفراتی استفاده خواهیم کرد که کمتر فرصت بازی در لیگ را داشته‌اند. در مجموع فرقی نمی‌کند که با چه تیمی بازی داریم و می‌خواهیم که برابر همه حریفان پیروز باشیم. وی در خصوص انگیزه تیم شهدای رزکان خاطر نشان کرد: این طبیعی است چرا که همه بازیکنان و تیم‌ها دوست دارند در این مسابقات دیده شوند و به همین خاطر با انگیزه زیادی به میدان می‌روند. این موضوع کار ما را سخت‌تر می‌کند اما اگر من هم جای سرمری حریف بودم این حرف را می‌زد.

دبیر فدراسیون ناشنوایان :

مطالبات ورزشی ناشنوایان به درستی ادا نشده است

دبیر فدراسیون ناشنوایان اضافه کرد: متأسفانه کل بودجه تخصیص یافته به فدراسیون ناشنوایان برای انجام برنامه‌ها و اهداف پیش‌بینی شده در ورزش قهرمانی و همگانی ناچیز و جوابگو نیست. البته ما متوجه شرایط بد اقتصادی هستیم اما از مسوولین عالی‌رتبه ورزش کشور این درخواست را داریم که نگاه ویژه‌تری به این قشر از جامعه داشته باشند. بنی‌تمیم با بیان این که آمار خیلی خوبی از ورزش همگانی ناشنوایان احساس نمی‌شود، خاطر نشان کرد: جامعه آماری که از میزان مشارکت ناشنوایان در ورزش همگانی داریم با توجه به این که دارای کارت بیمه هستند و در تیم‌های ملی فعالیت می‌کنند، چیزی حدود ۳ هزار نفر است که آمار قابل توجهی نیست. وی همچنین درباره وضعیت ورزش ناشنوایان گفت: مطالبات ناشنوایان آن طور که حششان است تا به امروز به درستی اداء نشده است. به طوری که در

دبیر فدراسیون ناشنوایان میزان مشارکت جامعه ناشنوایان در ورزش همگانی را ۳ هزار نفر عنوان کرد و گفت: جامعه آماری میزان مشارکت ناشنوایان در ورزش همگانی به دلیل تخصیص بودجه کم به این حوزه مطلوب نیست.

حمید بنی‌تمیم ضمن تبریک هفته جهانی ناشنوایان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تخصیص بودجه ویژه همگانی به ناشنوایان از سوی معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش اظهار کرد: قول این بودجه در جریان برپایی همایش پیاده‌روی ناشنوایان که روز جمعه در پارک رازی برگزار شد، از سوی معاون وزیر داده شد که برای عملیاتی شدن آن به جد آن را دنبال و پیگیری خواهیم کرد. وی درباره میزان مبلغ این بودجه گفت: درباره اعداد و رقم بودجه صحبتی نشد اما امیدوارم مبلغ آن قابل توجه باشد تا جوابگوی درخواست‌ها و نیازهای جامعه ناشنوایان باشد.

مربی پیشین تیم ملی امید :

سه ماه به المپیک مانده و نمی‌دانیم کجا می‌رویم

مربی پیشین تیم ملی امید می‌گوید مسوولان تیم امید به جای تغییر مربی باید تدارکات و برنامه‌ریزی خوبی در سه ماه منتهی تا انتخابی فوتبال المپیک داشته باشند. هادی طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اظهارات حمید استیلی مبنی بر احتمال تغییرات روی نیمکت تیم ملی در فاصله سه ماه تا شروع انتخابی المپیک گفت: اگر قرار است تغییر و تحولی باشد، باید زودتر از این تصمیم خودشان را می‌گرفتند. قبل از این هم سرمری تیم ملی تغییر کرده بود. او ادامه داد: یک بار در مسیر مسابقات المپیک مربیان را عوض کرده بودیم. تیم در شرایطی قرار گرفته بود که کسی حاضر به هدایت آن نبود. این اتفاق به خاطر شرایط تیم ملی امید بود. مربی پیشین تیم ملی امید تاکید کرد: فکر می‌کنم پیش از این که به فکر تغییر مربی باشیم، باید به فکر تدارکات مناسب برای این تیم باشیم. مسوولان باید تکلیف خودشان را مشخص کنند. ما سه ماه

کمک داور فینال جام جهانی ۱۹۹۴ :

روح ورزش را در آتش‌نشانی ترویج دادم

انجام دهیم. او می‌گوید کارمند شهرداری هستم و از ۱۴ سالگی در این نهاد فعالیت داشتم. سال ۱۳۵۹ پس از فارغ التحصیلی نیز با مدرک تربیت بدنی حوزه مدیریت تربیت‌بدنی شهرداری رفتم. در آن زمان مرحوم نامجو از بزرگان ورزش ایران در این بخش مشغول فعالیت بودند. در مدت کوتاهی که در این حوزه فعالیت داشتم ضرورت‌های آمادگی جسمانی ورزشکاران را مورد توجه قرار دادم زیرا آمادگی جسمانی یکی از مهمترین شرط لازم برای فعالیت یک آتش‌نشان است. پیشکسوت دآوری ایران روح ورزش را نشاط آور تعریف می‌کند و بر این باور است که برای خروج از یکنواختی‌های کار به ویژه شغل سختی مانند آتش‌نشانی، نه تنها آمادگی جسمانی لازم و ضروری به نظر می‌رسد بلکه ورزش گروهی و مسابقات تیمی می‌تواند آنان را از لحاظ روحی و روانی تقویت کند. برای ایجاد چنین روحیه‌ای برای مأموران آتش‌نشانی یک سری برنامه ورزشی در نظر گرفتم تا علاوه بر آمادگی جسمانی، آنان را برای رقابت‌های ورزشی آماده شوند.

کمک داور فینال جام جهانی ۱۹۹۴ با بازگویی خاطراتش از دوران حضور در آتش‌نشانی عنوان کرد: آمادگی جسمانی شرط لازم برای یک مأمور آتش‌نشانی است و امیدوارم روزی با ابزار ورزش نشاط را به این قشر تزریق کرد. نام «محمد فنایی» برای هواداران و کسانی که فوتبال را به صورت حرفه‌ای دنبال می‌کنند یادآور نخستین داور ایرانی است که توانست بازی فینال جام جهانی ۱۹۹۴ که بین ۲ تیم فوتبال برزیل و ایتالیا برگزار شد، قضاوت کند. افزون بر این مهم وی در میادین مختلفی حضور داشته و سال ۲۰۰۰ نیز از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان کمک داور سال قاره کهن معرفی شد. اما تمام فعالیت این پیشکسوت دآوری به پرچم زدن در کنار خط طولی زمین فوتبال منتهی نمی‌شود بلکه او افزون بر حضور در تیم دآوری بزرگانی مانند «ساندرو پل» مجاری، در حوزه آتش‌نشانی نیز فعال بوده است. روز آتش‌نشان بهانه‌ای شد تا گفت وگویی با این پیشکسوت دآوری ایران

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری :

حضور رستمی در المپیک به عملکردش بستگی دارد

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: تمرینات انفرادی رستمی مورد تایید نیست و از این تاریخ به بعد او باید در مسیر قوانین فدراسیون حرکت کند. حضور او در المپیک به عملکردش بستگی دارد. «علی مرادی» در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: «کیانوش رستمی» بعد از موفق نشدن در رقابت‌های جهانی اعلام کرد از ناحیه دست مصدوم است. در حالی که او در گفت‌وگو با مسوولان فدراسیون بین‌المللی و شخص «تاماش آیان» و بعد از حاشیه‌هایی که در رقابت‌های دسته ۹۶ کیلوگرم به وجود آمد، پیگیر حضور خود در المپیک ۲۰۲۰ بود. وی اظهار داشت: رستمی در مسابقه‌های جهانی تا بلند به عنوان یکی از مراحل گزینشی المپیک، امتیاز مربوطه را کسب نکرد و فدراسیون بین‌المللی موافقت کرد در مسابقه‌های گزینشی بعدی شرکت کند. تا چند وقت دیگر فعالیت‌های وی باید عملیاتی شود و ما براساس عملکردش حضورش در المپیک را پیگیری می‌کنیم. اما بحث کلی ما ویژگی‌های رفتاری رستمی است. او به گونه‌ای رفتار می‌کند که به هیچ عنوان زینده او و ورزش کشور نیست. البته بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو چندین بار به وی تذکر دادیم. اینکه رستمی بگوید مربی در سطح جهان نیست تا با او کار کند، درست نیست. ما در وزنه‌برداری صاحب سبک هستیم و نیازی نداریم تا از خارج مربی بیآوریم و مبالغی را در جیب غریبه‌ها بریزیم.